
Contacto

Teléfono 958578015
Fax 958570107
Correo Electrónico contratacion@armilla.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/GCTT 7349
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2019 a
las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Armilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armilladigital.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkXjHVJHH4MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de grúa, retirada y traslado de vehículos en la vía pública
al depósito municipal y depósito y custodia en instalaciones propias del adjudicatario.

Valor estimado del contrato 33.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.000 EUR.

Clasificación CPV
50118110 - Servicios de remolque de vehículos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: 2 años mas su posible prórroga de dos años.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SAFRONET SERVICIOS S.L.
NIF B90379777

http://www.armilladigital.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BkXjHVJHH4MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=591e2165-acd6-41c9-823d-f2d3ec08828e


Lugar

SALA DE REUNIONES DEL AYTO DE ARMILLA

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 1
(18100) ARMILLA España

SOBRE UNICO: documentacion
administrativa y proposicion

Apertura sobre oferta económica
El día 14/11/2019 a las 09:00 horas
documentación administrativa y proposición

Precio de la oferta más baja 69 EUR.
Precio de la oferta más alta 100 EUR.

Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.930 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación propuesta según puntuación otorgada en mesa de contratación de fecha 19 de noviembre de
2019.
Fecha del Acuerdo 05/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 dias desde el dia sigueinte al de la notificacion de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/11/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACION DEL NUMNERO DE SERVICIOS GRATUITOS DE CARACTER ANUAL OFERTADOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
NUMERO DE VEHÍCULOS-GRÚAS MAS DE LOS SOLICITADOS COMO MÍNIMO EN EL PPT

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
REDUCCCIÓN DE LOS TIEMPOS DE RESPUESTA

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

SITUACION DE LAS INSTALACIONES DE DEPOSITO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z2GIjgDpbFKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004793192 |  2019-684552 | Thu, 26 Dec 2019 12:19:59:641 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104809474541906890896044167552073649052 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z2GIjgDpbFKiEJrVRqloyA%3D%3D

